
Pomysł na szycie torby z kablem
Instrukcje Nie. 3034

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Szukasz praktycznej torby na kable do ładowania, karty pamięci i zapasowe baterie? Możesz samodzielnie uszyć tę
pomysłową torbę na kable, która ma wiele opcji przechowywania. Twoje przybory są schludnie i bezpiecznie
schowane - nic nie może się zaplątać. Idealna w podróży i na co dzień!

Najpierw wytnij dwa prostokąty o wymiarach 40 x 20 cm z wybranego materiału.

Przypnij kilka pasków gumki (w tym przypadku trzy) poziomo do prawej strony (dobrej strony) pierwszego cięcia.
Zszyj je na miejscu, wykonując pionowe szwy w poprzek gumek od jednej krawędzi materiału do drugiej.

Możesz zmieniać odległości między gumkami a pionowymi szwami, aby dostosować je do własnych potrzeb: małe
odległości są idealne na przykład dla baterii lub fotograficznych kart SIM. Większe odległości są idealne do
mocowania kabli ładowania.



Potrzebujesz małej wewnętrznej kieszeni na wtyczkę? Wytnij kawałek materiału o wymiarach 15 x 40 cm. Złóż
materiał na pół i przyszyj go do materiału wykonanego z gumek, używając ściegu zygzakowatego.

Na podszewkę wytnij kawałek samoprzylepnego pol aru o wymiarach 20 x 40 cm i naprasuj go na tył jednego z
dwóch wykrojów tkaniny. Usuń folię ochronną z polaru i naprasuj ją na drugi kawałek materiału.

Złóż torbę na trzy części. Przyklej kawałek taśmy rzepowej do wewnętrznej zewnętrznej krawędzi torby na kabel i
na zewnątrz torby, tak aby zapięcie zamieniło materiał w poręczny woreczek. W razie potrzeby przyszyj zapięcie
kilkoma ściegami. Zakończ krawędzie ściegiem zygzakowym lub innym ozdobnym szwem. Nie umieszczaj
materiału całkowicie pod stopką, ale raczej w taki sposób, aby igła wbiła się w materiał po lewej stronie i
bezpośrednio przy krawędzi materiału po prawej stronie, tj. w pustą przestrzeń. W ten sposób ścieg zygzakowy
otacza krawędź materiału.

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/polar-samoprzylepny-do-naprasowywania-vbs-a10919/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

23259 Tkanina bawełniana "Sunny 1

362092 Polar samoprzylepny do naprasowywania VBS 1

398015-01 Samoprzylepna taśma z rzepem PrymBiały 1

12941 Taśma elastyczna VBS "5,8 mm", 50 mCzarny 1

362436 Naturalna elastyczna gumka 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1


